[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

проект
РЕШЕНИЕ

	_______________ 2017 г.
	№  ____

О внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф от 29.09.2011 г. № 64 «Об утверждении Положения о порядке исполнения органами местного самоуправления муниципального образования город Петергоф вопроса местного значения «Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора с территории муниципального образования город Петергоф, на которой расположены жилые дома частного жилищного фонда» с изменениями, внесёнными Решением МС МО г. Петергоф от 22.08.2013 г № 65
В целях приведения Решения МС МО г. Петергоф от 29.09.2011 г. № 64 «Об утверждении Положения о порядке исполнения органами местного самоуправления муниципального образования город Петергоф вопроса местного значения «Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора с территории муниципального образования город Петергоф, на которой расположены жилые дома частного жилищного фонда» с изменениями, внесёнными Решением МС МО г. Петергоф от 22.08.2013 г № 65 в соответствие с действующим законодательством Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение МС МО г. Петергоф от 29.09.2011 г. № 64 «Об утверждении Положения о порядке исполнения органами местного самоуправления муниципального образования город Петергоф вопроса местного значения «Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора с территории муниципального образования город Петергоф, на которой расположены жилые дома частного жилищного фонда» с изменениями, внесёнными Решением МС МО г. Петергоф от 22.08.2013 г № 65 следующие изменения:

1.1.  абзац 8 п. 3.2. гл. 3 Положения  исключить.
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  председателя комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф по городскому хозяйству, предпринимательству и потребительскому рынку Барышникова Ю.И.

Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия
председателя  Муниципального Совета

                   С.В. Малик